ROTHAGUA® CERRADO
Depósitos de polietileno de alta densidad (PEAD) para
almacenamiento de agua potable
Manual de transporte, instalación y mantenimiento
ROTHAGUA® FECHADO
Depósitos em polietileno de alta densidade (PEAD) para a
armazenagem de água potável
Manual de transporte, instalação e manutenção

Cet accessoire permet d’ajouter une bonde de 72mm de diamètre (avec bouchon de
deux pièces à perforer), sur la partie supérieure du réservoir pour pouvoir installer des
accessoires avec filetage de 2” (voir instructions correspondantes).
Tabla 1. Caractéristiques techniques des ROTHAGUA®.
Bondes
mm
Modèle Capacité
litres
Longueur
mm
Largeur
mm
Hauteur
mm
Ø 72 Ø 150 500x400 Ø 400
RB-500 500 1.060 660 1.004 2 - - 1
RB-700 700 1.060 660 1.395 2 - - 1
RC-750 750 730 730 1.640 3 1 - -
RC-1.000 1.000 1.360 720 1.330 3 1 - -
RB-1.100(*) 1.100 1.060 660 1.813 2 - - 1
RB-1.500 1.500 1.880 720 1.560 2 - 1 -
RB-2.000(*) 2.000 2.250 720 1.695 3 - - 1
RB-2.200(*) 2.200 2.020 880 1.650 1 - 1 -
RB-2.500(*) 2.500 2.255 880 1.730 2 - 1 -
RB-3.000(*) 3.000 2.630 880 1.650 2 - 1 -
RBE-3000(*) 3.000 2.960 780 1.820 4 - - 1
Dimensions susceptibles d’être modifiées sans préavis
(*) Modèles disponibles avec deux brides: